מדינת ישראל
אגף הוצל"פ ארצי

6 בפברואר, 2012

לכבוד

תפוצת מנהלי לשכות

א.ג.נ.,

הנדון: חוזר עבודה - תיק פס"ד לפינוי מושכר

מטרת תיקון חוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז - 1967 (תיקון מס' 35), התשע"א - 2011, להבטיח כי המשכיר נכס בשכירות שחוק הגנת הדייר אינו חל עליה, יוכל לפנות דייר שהפר את תנאי השכירות בתוך זמן סביר.

הליך לפינוי מושכר מורכב משני שלבים - בשלב הראשון, נדרש מבקש הפינוי להגיש תביעה לבימ"ש לפינוי המושכר.

בשלב השני, בהנחה שהנתבע לא ביצע את פסה"ד במועד שקבע ביהמ"ש לביצועו, התובע רשאי לפנות לפתיחת תיק בהוצאה לפועל לשם ביצוע פסק הדין.